COMISSÃO QE LICITAÇÃO
República Federativa do Brasil {̂  5

Estado do Ceará pr# ^ uTíícípã^  cedro

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra.
Francisca Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E
SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA E ASSIM ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N°. 2706.02/2017-02, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor das empresas: ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA no LOTE I com o valor global de R$ 119.933,00 (Cento e
dezenove mil novecentos e trinta e três reais); e MARIA DAS GRAÇAS
VIEIRA FERREIRA no LOTE II com o valor global de R$ 6.034,00 (Seis mil e
trinta e quatro reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de Agosto de 2017.

|'Cc>-^0 'lC4 ; "T / ■ c: C.n r~
Francisca Esméraldina Bezerra

Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
wvvvv.cedro.ce.eov.br comissaolicitacaofdlcedro.ce.aov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVÜ'.“ BEHEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel
Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTO DE
INFORMÁTICA E ASSIM ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 2706.02/2017-02, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor das empresas: ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA no LOTE I com o valor global de R$ 947,35 (novecentos
e quarenta e sete reais e trinta e cinco centavos); e MARIA DAS GRAÇAS
VIEIRA FERREIRA no LOTE II com o valor global de R$ 18,45 (dezoito reais
e quarenta e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de Agosto de 2017.

Secfétário dê Agricultura

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
República Federativa do Brasil |  A

Estado do Ceará pRFíwüRÃÃ̂ ãpÃiõF cror-íõ
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, o Sr.
Antônio José Pitombeira de Almeida, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E
SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA E ASSIM ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE
vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N°. 2706.02/2017-02, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor das empresas: ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA no LOTE I com o valor global de R$ 5.038,00 (Cinco mil
e trinta e oito reais); e MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA FERREIRA no LOTE II
com o valor global de R$ 150,00 (Cento e cinquenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de Agosto de 2017.

/• /

* í s ' '  * /  * ^
Antônio José Pitombeira de Almeidã^

Secretário de Infraestrutura

/

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.aov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

mailto:comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

República Federativa do Brasil C0Wil3GÃ0 Dj  ÇÃ0
Estado do Ceará ______l_ í iL — .

Município de Cedro - PODER EXECUTIVCT0™ ^ ^ 0*0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Cultura do Município de Cedro/CE, a Sra. Maria
Aparecida de Souza Evangelista, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E
SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA E ASSIM ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N°. 2706.02/2017-02, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor das empresas: ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA no LOTE I com o valor global de R$ 5.184,15 (Cinco mil
cento e oitenta e quatro reais e quinze centavos); e MARIA DAS GRAÇAS
VIEIRA FERREIRA no LOTE II com o valor global de R$ 250,00 (Duzentos e
cinquenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de Agosto de 2017.

Maria Aparecida de Souza Evangelista
Secretária de Cultura

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

mailto:comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

i COMiSòÁO DE LICi IAÇAO
República Federativa do Brasil

Estado do Ceará pRE
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Administração do Município de Cedro/CE, o Sr. Bruno
Araújo de Matos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTO DE
INFORMÁTICA E ASSIM ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 2706.02/2017-02, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor das empresas: ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA no LOTE I com o valor global de R$ 14.034,70 (Quatorze
mil, trinta e quatro reais e setenta centavos); e MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA
FERREIRA no LOTE II com o valor global de R$ 375,00 (Trezentos e setenta
e cinco reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de Agosto de 2017.

Bruno Araújo de Matos
Secretário de Àdministração

DfU iNO  ARAÚJO ! ) r  íiiATOA
oocioíário Miiiiir;ijK:líí<! Aílmínioíivíç:'?:;

Poiítiiiu iA o:í,o:j. i)(! 'y

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Chefe do Gabinete do Prefeito do Município de Cedro/CE, o Sr.
José Maurício Bezerra Pinto, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTO DE
INFORMÁTICA E ASSIM ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
2706.02/2017-02, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor das empresas: ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA no LOTE I com o valor global de R$ 12.435,20 (Doze mil,
quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos); e MARIA DAS
GRAÇAS VIEIRA FERREIRA no LOTE II com o valor global de R$ 14.178,75
(Quatorze mil cento e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de Agosto de 2017.

José Maurício Bezejfí^ Pinto
Chefe do Gabinete do Prefeito

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

http://www.cedro
mailto:comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

COMISSÃO r)F LICITAÇÃO

República Federativa do Brasil n 4 1 ) (
Estado do Ceará mNIC,PAL D'c CÍDr’°

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO_____

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças do Município
de Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E
SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA E ASSIM ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N°. 2706.02/2017-02, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor das empresas: ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA no LOTE I com o valor global de R$ 25.888,50 (Vinte e
cinco mil, oitocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos); e MARIA
DAS GRAÇAS VIEIRA FERREIRA no LOTE II com o valor global de R$
37.499,10 (Trinta e sete mil quatrocentos e noventa e nove reais e dez
centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de Agosto de 2017.

zerra Filho
Ordenador de Despesaá da Secretaria de Finanças

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ee,.aov.br comissaolicitacao@cedro.ee.gov.br

mailto:omissaolicitacao@cedro.ee.gov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará rKt:

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO pe l ir-.iTAÇÃO

r-L . ' t
PRfiR tIT! IRA MUNICIPAL D li Cl DÍ'0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de
Cedro/CE, a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E
SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA E ASSIM ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 2706.02/2017-02, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor das empresas: ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA no LOTE I com o valor global de R$ 146.508,80 (Cento e
quarenta e seis mil, quinhentos e oito reais e oitenta centavos); e MARIA
DAS GRAÇAS VIEIRA FERREIRA no LOTE II com o valor global de R$
20.994,67 (Vinte mil novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e sete
centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de Agosto de 2017.

Luciana Vieira Marques Viana
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaoiicitacao@cedro.ce.gov.br

http://www.cedro.ce.gov.br
mailto:comissaoiicitacao@cedro.ce

COMILÃO DE LICiTAÇÂG / s
República Federativa do Brasil

Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Sayonara
Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ASSIM ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade Pregão Presencial N°. 2706.02/2017-02, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa ERASMO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA no LOTE I com o valor global de R$ 60.026,75 (Sessenta
mil vinte e seis reais e setenta e cinco centavos).

Sayonara M ourãW  Oliveira Cidade
Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 21 de Agosto de 2017.

www.cedro.ce.oov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

http://www.cedro.ce.oov.br
mailto:comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br